Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5116/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de instalar ventiladores na UBS “Elias do Raio x” no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de instalar ventiladores na UBS “Elias do Raio x” no Residencial Furlan.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Fomos procurados por usuários da referida UBS, solicitando essa providência, conforme relato abaixo.

“Joi é o seguinte, o Postinho daqui do Grego focou lindo maravilhoso, só precisa agora de uns ventiladores que é muito quente e tem muitos daqueles mosquitinhos fica perturbando as pessoas e as meninas da recepção, elas falou que depois do almoço é pior os mosquitinhos e o valor, não só na recepção como nos consultórios também precisava de ventilação , muito quente e mosquitinhos”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Novembro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -
75c3e34d-3809-4478-96b0-a03539a650e1.png
PROTOCOLO 9719/2018 - 14/11/2018 14:44

image1.jpeg

image10.jpeg